СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24 мая 2023 г.               ст-ца Курская                      № 529

О внесении изменений в приложение к решению совета Курского муници-
пального  района  Ставропольского  края  от  24  ноября  2017  г.  №  13  «Об
установлении тарифов на услуги,  предоставляемые муниципальным казен-
ным учреждением  Курского муниципального  округа  Ставропольского  края
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муници-
пальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2022 г. № 448-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и
отдельные законодательные акты Российской Федерации,  приостановлении
действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации,
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюдже-
тов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году»
          Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению совета Курского муниципального
района Ставропольского края от 24 ноября 2017 г. № 13 «Об установлении та-
рифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением
Курского  муниципального  района  Ставропольского  края  «Многофункцио-
нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в
Курском районе Ставропольского края» изменения, исключив раздел «Услуги
по  предоставлению  сведений,  содержащихся  в  Едином  государственном
реестре недвижимости, и иной информации».

2. Признать утратившим силу решение Совета Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края от 28 апреля 2022 г. № 389 «О внесении
изменения в приложение к решению совета Курского муниципального района
Ставропольского края от 24 ноября 2017 г. № 13 «Об установлении тарифов
на  услуги,  предоставляемые  муниципальным казенным учреждением  Кур-
ского  муниципального  района  Ставропольского  края  «Многофункциональ-
ный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Кур-
ском районе Ставропольского края».

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования (обна-
родования).

Председатель Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края

                                     А.И.Вощанов

Временно исполняющий полномочия
главы Курского муниципального
округа Ставропольского края, первый
заместитель  главы  администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
                                           П.В.Бабичев